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PGE Dystrybucja S.A.

Rejon Energetyczny Zgierz-Pabianice

95-200 Pabianice, ul. Piłsudskiego 19

Zarząd Stowarzyszenia Linda w imieniu wszystkich mieszkańców Jedlicza A, Jedlicza B,

Grotnik  i  Ustronia  składa  niniejszym  grupowe  zażalenie  w związku  z  nasilającymi  się  w

ostatnim czasie wyłączeniami prądu, zarówno dłuższymi,  jak i częstymi mikrowyłączeniami

oraz brakiem fazy przez wiele godzin dziennie w niektórych rejonach naszych miejscowości.

Taka  sytuacja  jest  nie  do zaakceptowania,  powoduje  zarówno istotne utrudnienia  w

codziennym życiu, ale również, co szczególnie istotne, powoduje uszkodzenia wrażliwego

sprzętu elektronicznego.

Mieszkańcy,  jako  strona  umowy  o  dostawę  energii  elektrycznej  wywiązują  się  z

bieżących płatności i oczekują w zamian wywiązania się z zobowiązań drugiej strony. Biorąc

pod  uwagę,  że  w  miastach  tego  rodzaju  wyłączenia  zdarzają  się  jedynie  incydentalnie,

uważamy, że mieszkańcy wskazanych powyżej miejscowości są wykluczeni energetycznie,

ze  wszystkimi  konsekwencjami  tego  procederu.  Zgłosiliśmy  powyższą  sprawę  władzom

lokalnym.

Ponadto  nadmieniamy,  iż  PGE  nie  skorzystało  z  naszych  sugestii  przeglądu  i

oczyszczenia linii energetycznych naziemnych na naszym terenie. Zły stan utrzymania tych

linii,  a w szczególności  niekontrolowany rozrost roślinności jest w większości przypadków

odpowiedzialny za awarie. Nasilające się w ostatnim czasie zakłócenia w dostawie energii

elektrycznej są na to najlepszym dowodem.

W  otrzymanym  od  Państwa  piśmie  z  dnia  15.10.2018  znajduje  się  zapowiedź

przeprowadzenia  szeregu  prac  modernizacyjnych,  których  celem  miało  być  zwiększenie



niezawodności  sieci  przesyłowej  na  naszym  terenie.  Prosimy  o  informację  odnośnie

wykonanych do dziś prac oraz dalszych planów Przedsiębiorstwa w tym zakresie.

Oczekujemy  niezwłocznego  podjęcia  działań  w  powyższych  sprawach  oraz

poinformowanie  nas  o  podjętych  decyzjach.  Cała  korespondencja  jest  udostępniana

wszystkim zainteresowanym poprzez nasz portal internetowy http://stowarzyszenielinda.pl/. 

     

             Prezes Stowarzyszenia Linda

             Anna Bednarek
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